
UCHWAŁA Nr 1/3/2018 

RADY GMINY GZY 

z dnia 22 listopada 2018 r.

w sprawie powołania składów osobowych stałych komisji Rady Gminy Gzy

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm .) uchwala się, co następuje:

§ 1-

Ustala się następujące składy liczbowe stałych komisji Rady Gminy:

1. Komisja Rewizyjna - 5 osób

2. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji - 5 osób

3. Komisja Budżetu i Finansów - 8 osób

4. Komisja Oświaty, Zdrowia i Bezpieczeństwa Publicznego - 7 osób

§ 2 .

Powołuje się w skład stałych komisji Rady Gminy następujące osoby:

1. Komisja Rewizyjna

Witold Czapliński 

Dariusz Paradowski 

Emilia Oleksa 

Robert Turek 

Paweł Zaremba

2. Komisja Skarg Wniosków i Petycji

Wiesław Karwacz 

Piotr Kownacki 

Mateusz Sierzan 

Joanna Swiderska 

Alina Teresa Załoga



3. Komisja Budżetu i Finansów

Witold Czapliński 

Zdzisław Kaczorowski 

Wiesław Karwacz 

Dariusz Paradowski 

Andrzej Grzegorz Pychewicz 

Wiesław Świątkowski 

Alina Teresa Załoga

4. Komisja Oświaty, Zdrowia i Bezpieczeństwa Publicznego

Piotr Kownacki 

Emilia Oleksa 

Mateusz Sierzan 

Robert Turek 

Joanna Świderska 

Paweł Zaremba

Włodzimierz Kazimierz Żbikowski

§ 3 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY

J  '  -t CcZ c W  <.
Zdzisław 1"


